

บัญชีราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องจักรกล วัสดุ อุปกรณ์ ครุภัณฑ์ ยุทธรณ์

บริเวณใกล้อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบจ.พะเยา จำนวน 1 หลัง

ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม. สูง 5.00 ม. รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลน อบจ.พะเยา

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

สถานที่ ใกล้อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบจ.พะเยา ต.ต๋อม อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 6 มิถุนายน 2567

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างอาคาร	520,635.63	1.3091	681,564.10	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			681,564.10	
	ตัวหนังสือ	ทดแทนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบสี่บาทสิบสตางค์			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

นายธนาธิบดิ์ สักลอ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายณัฐพงศ์ มหาวิน

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายพิษณุ ชัยปัน

นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

บัญชีราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องจักรกล วัสดุ อุปกรณ์ ครุภัณฑ์ ยุทธรภัณฑ์

บริเวณใกล้อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบจ.พะเยา จำนวน 1 หลัง

ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม. สูง 5.00 ม. รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลน อบจ.พะเยา

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

สถานที่ ใกล้อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบจ.พะเยา ต.ด้อม อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 6 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน/ หน่วย	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	งานฐานราก							
	1.1 ขุดดิน-กลบดินฐานราก	21.60	ลบ.ม.	0.00	0.00	271.00	5,853.60	5,853.60
	1.2 ถมดินพื้นรวมบดอัดแน่น	62.40	ลบ.ม.	110.00	6,864.00	150.00	9,360.00	16,224.00
	1.3 ทราดยุ่ยาบรองพื้นบดอัดแน่น	8.66	ลบ.ม.	543.62	4,707.74	112.00	969.92	5,677.66
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. CUB	39.84	ลบ.ม.		0.00		-	
	2.1 คอนกรีต (โครงสร้าง ฐานราก เสา คาน พื้น)	39.84	ลบ.ม.	2,149.53	85,637.27	532.00	21,194.88	106,832.15
	2.2 งานไม้แบบ	50.00	ตร.ม.		0.00	139.00	6,950.00	6,950.00
	2.3 ไม้แบบ 1"x8"	50.00	ลบ.ฟ.	697.20	34,860.00		-	34,860.00
	2.4 ไม้เคร่า 1.5"x3.5"	15.00	ลบ.ฟ.	546.73	8,200.95		-	8,200.95
	2.5 ตะปูขนาดคละ	13.00	กก.	56.07	728.91		-	728.91
3	งานเหล็กเสริม	0.763	ตัน		0.00		-	
	3.1 เหล็ก RB O 6 มม.	0.215	ตัน	29,110.88	6,258.83	4400.00	946.00	7,204.83
	3.2 เหล็ก DB O 12 มม.	0.548	ตัน	23,519.80	12,888.85	3600.00	1,972.80	14,861.65
	3.3 ตะแกรงเหล็ก Wire meht O 4 มม.ขนาดตาราง 20x20 ม.	158.76	ตร.ม.	33.00	5,239.08	5.00	793.80	6,032.88
	3.4 ลวดผูกเหล็ก	35.00	กก.	39.72	1,390.20	0.00	-	1,390.20
4	งานก่ออิฐ	56.00	ตร.ม.	394.00	22,064.00	84.00	4,704.00	26,768.00
5	งานฉาบปูน	112.00	ตร.ม.	62.00	6,944.00	87.00	9,744.00	16,688.00
	ยอดยกไป				195,783.83		62,489.00	258,272.83

บัญชีราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องจักรกล วัสดุ อุปกรณ์ ครุภัณฑ์ ยุทธรณ์

บริเวณใกล้อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบจ.พะเยา จำนวน 1 หลัง

ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม. สูง 5.00 ม. รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลน อบจ.พะเยา

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

สถานที่ ใกล้อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบจ.พะเยา ต.ต๋อม อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา

กำหนดราคากลาง เมื่อ วันที่ 6 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน/ หน่วย	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
	ยอดยกมา				195,783.83		62,489.00	258,272.83
6	ประตูบาน เหล็กเปิดคู่กว้าง 3.60 ม.สูง 2.00 ม.รวมค่าแรง	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00		-	17,500.00
7	งานโครงเหล็กหลังคา	174.84	ตร.ม.		0.00		-	
	7.1เหล็กทอกลมดำ O 2" หนา 3.2 มม.	840.00	กก.	33.00	27,720.00	10.00	8,400.00	36,120.00
	7.2เหล็กทอกลมดำ O 1 1/2" หนา 2.8 มม.	246.00	กก.	33.00	8,118.00	10.00	2,460.00	10,578.00
	7.3 เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	1320.00	กก.	35.00	46,200.00	10.00	13,200.00	59,400.00
	7.4 แผ่นหลังคาMetal sheet เครื่องสีหนา 0.35 มม.	198.00	ตร.ม.	280.00	55,440.00	70.00	13,860.00	69,300.00
	7.5 ครอบมุม [FLASHING] กว้าง 0.60 ซม.	22.26	ม.	150.00	3,339.00	50.00	1,113.00	4,452.00
	7.6 แผ่นเหล็ก 0.30 x 0.30 ม. หนา 10 มม.	10.00	แผ่น	285.00	2,850.00	100.00	1,000.00	3,850.00
	7.7 เหล็ก J Bolt O 15 มม. ยาว 0.50 ม.	40.00	ชิ้น	150.00	6,000.00	25.00	1,000.00	7,000.00
	7.8 ตะปูเกลียว ยาว 2.50 นิ้ว	500.00	ตัว	3.00	1,500.00	5.00	2,500.00	4,000.00
8	งานไฟฟ้า				0.00	0.00	-	0.00
	8.1 หลอดไฟ ขนาด 1 x 18 w.	11.00	ชุด	200.00	2,200.00	120.00	1,320.00	3,520.00
	8.2 สวิตช์ไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	11.00	ชุด	220.00	2,420.00	120.00	1,320.00	3,740.00
	8.3 เต้ารับปลั๊ก พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	120.00	720.00	2,040.00
	8.4 สายไฟ VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,214.00	1,214.00	364.20	364.20	1,578.20
	8.5 สายไฟ VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,682.00	1,682.00	504.60	504.60	2,186.60
	8.6 ท่อ PVC.(เหล็ก) ขนาด 3/8"	12.00	ท่อน	45.00	540.00	13.50	162.00	702.00
9	งานทาสี				0.00		-	
	9.2 สีน้ำพลาสติก	154.00	ตร.ม.	38.00	5,852.00	34.00	5,236.00	11,088.00
	9.3 สีกันสนิม	148.00	ตร.ม.	41.00	6,068.00	35.00	5,180.00	11,248.00
	9.4 สีน้ำมัน	148.00	ตร.ม.	60.00	8,880.00	35.00	5,180.00	14,060.00
	รวมรายการ 1-9				394,626.83		126,008.80	520,635.63